Sala das SeS 	s "Dejan Storniolo", em 17 de março de 2020.

•

REQUERIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

11111 	111111111111111 111
Protocolo Geral n° 840/2020

Data: 17/03/2020 Horário: 6:29
LEG - REQ 104/2020

tf/y,ática

- gafr  tez,/ ra etivit

ASSUNTO: REQUER INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DIA

17 DE MARÇO DE 2020, O REQUERIMENTO N2  103/2020, REFERENTE CONVITE AO GESTOR

EXECUTIVO DO SAMS - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA FAZER O USO DA

TRIBUNA LIVRE DO PODER LEGISLATIVO DE IBITINGA, PARA EXPLANAR SOBRE AS AÇÕES QUE

ESTÃO SENDO TOMADAS EM NOSSO MUNICÍPIO EM RELAÇÃO AO NOVO CORONAVÍRUS

(COVI D-19).

Destinatário: José Aparecido da Rocha — Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística

de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEIRO INCLUSÃO NO EXPEDIENTE DA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DIA 17 DE

MARÇO DE 2020, o REQUERIMENTO N 2  103/2020, que convida o Senhor João Rogério de

Oliveira, Gestor Executivo do SAMS para vir ao Plenário desta Casa a fim de explanar e tirar

quaisquer dúvidas referentes às medidas que estão sendo tomadas em nossa cidade referente

a prevenção do novo Coronavírus (COVID-19).

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1